Российская Федерация
Забайкальский край, муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ

«07»  ноября 2018 г.	                        № 68                                       с. Таптанай

О внесении изменений.

В соответствии со статьями 25, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 4 статьи 24 Устава сельского поселения «Таптанай», Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛ:
1. Внести изменения на отдельные пункты «Передачи полномочий по водоснабжению»

Глава сельского поселения «Таптанай»				Т.Э. Лубсанова